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CIG-U16 GONZAGA 2014 VALIDO ELO ITALIA-FIDE
(1404037A)
Milano - 08-03-2014 - 12-04-2014

Torneo CIG-U16 GONZAGA 2014 VALIDO ELO ITALIA-FIDE 1404037A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 08-03-2014 - 12-04-2014

Turni 6

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri RAVAGNATI WALTER - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Forti Francesco

1Baraldi Matteo

2
Fedeli Emma

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 12 NC Forti Francesco 5.0 ITA 18.5020.5014.0016.50 1395 1409 1586 6 4 2 0 4 2 2 0 2 2 0 0 0 0 2002

2 11 NC Baraldi Matteo 4.5 ITA 19.0021.0014.0014.50 1419 1439 1555 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 2000

3 15 NC Fedeli Emma 4.5 ITA 16.5016.5011.507.50 1377 1373 1469 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 2 0 2002

4 17 NC Bombi Niccolo' 4.0 ITA 17.5019.5012.507.50 1329 1407 1479 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 1 0 2004

5 13 NC Lunghi Daniele 3.5 ITA 17.0019.0012.5012.50 1386 1421 1494 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 1 2006

6 3 3N Lacambra Gem Elijah 3.5 ITA 16.0018.0012.009.00 1440 1414 1432 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 2005

7 9 NC Baraldi Martina 3.5 ITA 15.5017.0010.506.50 1440 1406 1463 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2004

8 1 3N Simeone Giulio Maria3.0 ITA 20.0022.0015.009.75 1535 1441 1655 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 1 2003

9 4 NC Meharunkar Prabhav 3.0 ITA 15.5017.0011.005.50 1440 1448 1408 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2002

10 2 3N Lunghi Samuele 2.5 ITA 17.5019.5013.506.75 1513 1450 1679 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 2 2004

11 6 NC Buccelli Alberto 2.5 ITA 13.5013.509.00 2.50 1440 1443 1266 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 0 2001

12 14 NC Osmeni Lorenzo 2.0 ITA 14.5016.0011.004.25 1383 1411 1286 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 2003

13 5 NC Bottura Jacopo 2.0 ITA 14.0016.0010.504.00 1440 1452 1303 6 2 0 4 2 2 0 0 4 0 0 4 0 0 2001

14 7 NC Meharunkar Pari Prasad2.0 ITA 14.0015.5010.504.00 1440 1412 1287 6 2 0 4 4 2 0 2 2 0 0 2 0 0 2005

15 10 NC Bottura Alessandro 2.0 ITA 12.5012.509.00 2.00 1440 1428 1189 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 2005

16 16 NC Gerasimova Anastasia1.5 ITA 20.0022.0015.004.00 1359 1420 1272 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 1 2000

17 8 NC De Bellis Vera 1.0 ITA 7.50 7.50 4.00 0.00 1440 1399 665 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 3 2006
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 NC Baraldi Martina ITA PIE VB 1440 1406 1463 2004 M 161907

11 NC Baraldi Matteo ITA PIE VB 1419 1439 1555 2000 M 148326

17 NC Bombi Niccolo' ITA LOM MI 1329 1407 1479 2004 M 158636

10 NC Bottura Alessandro ITA LOM MI 1440 1428 1189 2005 M 162383

5 NC Bottura Jacopo ITA LOM MI 1440 1452 1303 2001 M 162384

6 NC Buccelli Alberto ITA LOM MI 1440 1443 1266 2001 M 162818

8 NC De Bellis Vera ITA LOM MI 1440 1399 665 2006 M 160086

15 NC Fedeli Emma ITA LOM MI 1377 1373 1469 2002 M 158647

12 NC Forti Francesco ITA LOM MI 1395 1409 1586 2002 M 152035

16 NC Gerasimova AnastasiaITA LOM MI 1359 1420 1272 2000 M 152489

3 3N Lacambra Gem Elijah ITA LOM MI 1440 1414 1432 2005 M 158604

13 NC Lunghi Daniele ITA LOM MI 1386 1421 1494 2006 M 152760

2 3N Lunghi Samuele ITA LOM MI 1513 1450 1679 2004 M 897663 144783

7 NC Meharunkar Pari PrasadITA LOM MI 1440 1412 1287 2005 M 158063

4 NC Meharunkar Prabhav ITA LOM MI 1440 1448 1408 2002 M 158064

14 NC Osmeni Lorenzo ITA LOM MI 1383 1411 1286 2003 M 152761

1 3N Simeone Giulio MariaITA LOM MI 1535 1441 1655 2003 M 2801286 144457
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

8 1 3N Simeone Giulio Maria 3.0 ITA | 6 N 1 | 3 B 1 | 2 N Â½ | 11 B 0 | 12 N Â½ | 2 0 | -1

10 2 3N Lunghi Samuele 2.5 ITA | 5 B 1 | 4 N 1 | 1 B Â½ | 13 N 0 | 17 0 | 1 0 | 0

6 3 3N Lacambra Gem Elijah 3.5 ITA | 7 B 1 | 1 N 0 | 13 B Â½ | 17 N 0 | 16 B 1 | 4 N 1 | 0

9 4 NC Meharunkar Prabhav 3.0 ITA | 10 N 1 | 2 B 0 | 11 N 0 | 7 N 1 | 5 B 1 | 3 B 0 | 0

13 5 NC Bottura Jacopo 2.0 ITA | 2 N 0 | 7 N 0 | 6 B 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 9 N 0 | -2

11 6 NC Buccelli Alberto 2.5 ITA | 1 B 0 | 11 B 0 | 5 N 0 | 0 1 | 14 N Â½ | 10 B 1 | 1

14 7 NC Meharunkar Pari Prasad 2.0 ITA | 3 N 0 | 5 B 1 | 17 N 0 | 4 B 0 | 10 B 0 | 14 B 1 | 2

17 8 NC De Bellis Vera 1.0 ITA | 16 B 0 | 15 0 | 0 1 | 5 N 0 | 18 0 | 18 0 | 0

7 9 NC Baraldi Martina 3.5 ITA | 12 B 0 | 14 N Â½ | 10 B 1 | 16 N 1 | 11 N 0 | 5 B 1 | 0

15 10 NC Bottura Alessandro 2.0 ITA | 4 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 14 B 0 | 7 N 1 | 6 N 0 | -1

2 11 NC Baraldi Matteo 4.5 ITA | 13 B 0 | 6 N 1 | 4 B 1 | 1 N 1 | 9 B 1 | 12 N Â½ | 0

1 12 NC Forti Francesco 5.0 ITA | 9 N 1 | 17 B 1 | 16 N 1 | 15 B 1 | 1 B Â½ | 11 B Â½ | 2

5 13 NC Lunghi Daniele 3.5 ITA | 11 N 1 | 16 B Â½ | 3 N Â½ | 2 B 1 | 15 N Â½ | 16 0 | -1

12 14 NC Osmeni Lorenzo 2.0 ITA | 17 B 0 | 9 B Â½ | 15 N 0 | 10 N 1 | 6 B Â½ | 7 N 0 | 0

3 15 NC Fedeli Emma 4.5 ITA | 0 1 | 8 1 | 14 B 1 | 12 N 0 | 13 B Â½ | 17 N 1 | 0

16 16 NC Gerasimova Anastasia 1.5 ITA | 8 N 1 | 13 N Â½ | 12 B 0 | 9 B 0 | 3 N 0 | 13 0 | -1

4 17 NC Bombi Niccolo' 4.0 ITA | 14 N 1 | 12 N 0 | 7 B 1 | 3 B 1 | 2 1 | 15 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 3N Lunghi Samuele ITA 1513 1 0.50 0.47 0.03 1450.251679 2004 M 897663 144783

1 3N Simeone Giulio MariaITA 1535 1 0.50 0.53 -0.03 1441.401655 2003 M 2801286 144457
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 NC Baraldi Martina ITA 1440 6 3.50 3.30 0.2 6 1406.001463 2004 M 161907

11 NC Baraldi Matteo ITA 1419 5 3.50 2.80 1.7 51 1439.331555 2000 M 148326

17 NC Bombi Niccolo' ITA 1329 5 3.00 2.00 1 30 1407.001479 2004 M 158636

10 NC Bottura Alessandro ITA 1440 5 1.00 2.60 -1.6 -48 1428.601189 2005 M 162383

5 NC Bottura Jacopo ITA 1440 5 2.00 2.90 -0.9 -27 1452.171303 2001 M 162384

6 NC Buccelli Alberto ITA 1440 4 1.50 2.50 -1 -30 1443.401266 2001 M 162818

8 NC De Bellis Vera ITA 1440 2 0.00 1.10 -1.1 -33 1399.50665 2006 M 160086

15 NC Fedeli Emma ITA 1377 4 2.50 2.00 0.5 15 1373.251469 2002 M 158647

12 NC Forti Francesco ITA 1395 5 4.50 2.90 2.1 63 1409.831586 2002 M 152035

16 NC Gerasimova AnastasiaITA 1359 5 1.50 2.10 -0.6 -18 1420.201272 2000 M 152489

3 3N Lacambra Gem Elijah ITA 1440 5 3.50 3.20 0.3 9 1414.831432 2005 M 158604

13 NC Lunghi Daniele ITA 1386 4 2.50 2.30 1.2 39 1421.601494 2006 M 152760

7 NC Meharunkar Pari PrasadITA 1440 6 2.00 3.20 -1.2 -36 1412.001287 2005 M 158063

4 NC Meharunkar Prabhav ITA 1440 5 3.00 2.90 0.1 3 1448.671408 2002 M 158064

14 NC Osmeni Lorenzo ITA 1383 6 2.00 2.80 -0.8 -24 1411.001286 2003 M 152761
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Buccelli Alberto ITA 1440   |  1 3N Simeone Giulio Maria ITA 1535 0 - 1

2 2 3N Lunghi Samuele ITA 1513   |  5 NC Bottura Jacopo ITA 1440 1 - 0

3 3 3N Lacambra Gem Elijah ITA 1440   |  7 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1440 1 - 0

4 10 NC Bottura Alessandro ITA 1440   |  4 NC Meharunkar Prabhav ITA 1440 0 - 1

5 8 NC De Bellis Vera ITA 1440   |  16 NC Gerasimova Anastasia ITA 1359 0 - 1

6 9 NC Baraldi Martina ITA 1440   |  12 NC Forti Francesco ITA 1395 0 - 1

7 11 NC Baraldi Matteo ITA 1419   |  13 NC Lunghi Daniele ITA 1386 0 - 1

8 14 NC Osmeni Lorenzo ITA 1383   |  17 NC Bombi Niccolo' ITA 1329 0 - 1

9 15 NC Fedeli Emma ITA 1377   |  1 - F
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Milano - 08-03-2014 - 12-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Simeone Giulio Maria 1 ITA 1535   |  3 3N Lacambra Gem Elijah 1 ITA 1440 1 - 0

2 4 NC Meharunkar Prabhav 1 ITA 1440   |  2 3N Lunghi Samuele 1 ITA 1513 0 - 1

3 12 NC Forti Francesco 1 ITA 1395   |  17 NC Bombi Niccolo' 1 ITA 1329 1 - 0

4 13 NC Lunghi Daniele 1 ITA 1386   |  16 NC Gerasimova Anastasia 1 ITA 1359 Â½ - Â½

5 7 NC Meharunkar Pari Prasad0 ITA 1440   |  5 NC Bottura Jacopo 0 ITA 1440 1 - 0

6 6 NC Buccelli Alberto 0 ITA 1440   |  11 NC Baraldi Matteo 0 ITA 1419 0 - 1

7 14 NC Osmeni Lorenzo 0 ITA 1383   |  9 NC Baraldi Martina 0 ITA 1440 Â½ - Â½

8 8 NC De Bellis Vera 0 ITA 1440   |  15 NC Fedeli Emma 1 ITA 1377 0 - 1 F

9 10 NC Bottura Alessandro 0 ITA 1440   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Lunghi Samuele 2 ITA 1513   |  1 3N Simeone Giulio Maria 2 ITA 1535 Â½ - Â½

2 16 NC Gerasimova Anastasia 1.5 ITA 1359   |  12 NC Forti Francesco 2 ITA 1395 0 - 1

3 15 NC Fedeli Emma 2 ITA 1377   |  14 NC Osmeni Lorenzo 0.5 ITA 1383 1 - 0

4 3 3N Lacambra Gem Elijah 1 ITA 1440   |  13 NC Lunghi Daniele 1.5 ITA 1386 Â½ - Â½

5 11 NC Baraldi Matteo 1 ITA 1419   |  4 NC Meharunkar Prabhav 1 ITA 1440 1 - 0

6 17 NC Bombi Niccolo' 1 ITA 1329   |  7 NC Meharunkar Pari Prasad1 ITA 1440 1 - 0

7 9 NC Baraldi Martina 0.5 ITA 1440   |  10 NC Bottura Alessandro 1 ITA 1440 1 - 0

8 5 NC Bottura Jacopo 0 ITA 1440   |  6 NC Buccelli Alberto 0 ITA 1440 1 - 0

9 8 NC De Bellis Vera 0 ITA 1440   |  1 - F
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CIG-U16 GONZAGA 2014 VALIDO ELO ITALIA-FIDE
(1404037A)
Milano - 08-03-2014 - 12-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Forti Francesco 3 ITA 1395   |  15 NC Fedeli Emma 3 ITA 1377 1 - 0

2 1 3N Simeone Giulio Maria 2.5 ITA 1535   |  11 NC Baraldi Matteo 2 ITA 1419 0 - 1

3 13 NC Lunghi Daniele 2 ITA 1386   |  2 3N Lunghi Samuele 2.5 ITA 1513 1 - 0

4 17 NC Bombi Niccolo' 2 ITA 1329   |  3 3N Lacambra Gem Elijah 1.5 ITA 1440 1 - 0

5 16 NC Gerasimova Anastasia 1.5 ITA 1359   |  9 NC Baraldi Martina 1.5 ITA 1440 0 - 1

6 7 NC Meharunkar Pari Prasad1 ITA 1440   |  4 NC Meharunkar Prabhav 1 ITA 1440 0 - 1

7 5 NC Bottura Jacopo 1 ITA 1440   |  8 NC De Bellis Vera 1 ITA 1440 1 - 0

8 10 NC Bottura Alessandro 1 ITA 1440   |  14 NC Osmeni Lorenzo 0.5 ITA 1383 0 - 1

9 6 NC Buccelli Alberto 0 ITA 1440   |  1 - F
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CIG-U16 GONZAGA 2014 VALIDO ELO ITALIA-FIDE
(1404037A)
Milano - 08-03-2014 - 12-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Forti Francesco 4 ITA 1395   |  1 3N Simeone Giulio Maria 2.5 ITA 1535 Â½ - Â½

2 15 NC Fedeli Emma 3 ITA 1377   |  13 NC Lunghi Daniele 3 ITA 1386 Â½ - Â½

3 11 NC Baraldi Matteo 3 ITA 1419   |  9 NC Baraldi Martina 2.5 ITA 1440 1 - 0

4 4 NC Meharunkar Prabhav 2 ITA 1440   |  5 NC Bottura Jacopo 2 ITA 1440 1 - 0

5 3 3N Lacambra Gem Elijah 1.5 ITA 1440   |  16 NC Gerasimova Anastasia 1.5 ITA 1359 1 - 0

6 14 NC Osmeni Lorenzo 1.5 ITA 1383   |  6 NC Buccelli Alberto 1 ITA 1440 Â½ - Â½

7 7 NC Meharunkar Pari Prasad1 ITA 1440   |  10 NC Bottura Alessandro 1 ITA 1440 0 - 1

8 2 3N Lunghi Samuele 2.5 ITA 1513   |  17 NC Bombi Niccolo' 3 ITA 1329 0 - 1 F

9 8 NC De Bellis Vera 1 ITA 1440   |  0 - F
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CIG-U16 GONZAGA 2014 VALIDO ELO ITALIA-FIDE
(1404037A)
Milano - 08-03-2014 - 12-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Forti Francesco 4.5 ITA 1395   |  11 NC Baraldi Matteo 4 ITA 1419 Â½ - Â½

2 17 NC Bombi Niccolo' 4 ITA 1329   |  15 NC Fedeli Emma 3.5 ITA 1377 0 - 1

3 4 NC Meharunkar Prabhav 3 ITA 1440   |  3 3N Lacambra Gem Elijah 2.5 ITA 1440 0 - 1

4 9 NC Baraldi Martina 2.5 ITA 1440   |  5 NC Bottura Jacopo 2 ITA 1440 1 - 0

5 6 NC Buccelli Alberto 1.5 ITA 1440   |  10 NC Bottura Alessandro 2 ITA 1440 1 - 0

6 7 NC Meharunkar Pari Prasad1 ITA 1440   |  14 NC Osmeni Lorenzo 2 ITA 1383 1 - 0

7 1 3N Simeone Giulio Maria 3 ITA 1535   |  2 3N Lunghi Samuele 2.5 ITA 1513 0 - 0 F

8 13 NC Lunghi Daniele 3.5 ITA 1386   |  16 NC Gerasimova Anastasia 1.5 ITA 1359 0 - 0 F

9 8 NC De Bellis Vera 1 ITA 1440   |  0 - F
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1 Simeone Giulio Maria
3N ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 1655 Media: 1441.40 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Buccelli Alberto ITA 1440 1 0 1

2 B 3 3N Lacambra Gem Elijah ITA 1440 1 0 2

3 N 2 3N Lunghi Samuele ITA 1513 22 0.53 Â½ 0 2

4 B 11 NC Baraldi Matteo ITA 1419 0 0 2

5 N 12 NC Forti Francesco ITA 1395 Â½ 0 2

6 2 3N Lunghi Samuele ITA 1513 22 0 F 0 2

0.53 0 2

2 Lunghi Samuele
3N ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 1679 Media: 1450.25 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Bottura Jacopo ITA 1440 1 0 1

2 N 4 NC Meharunkar Prabhav ITA 1440 1 0 2

3 B 1 3N Simeone Giulio Maria ITA 1535 -22 0.47 Â½ 0 2

4 N 13 NC Lunghi Daniele ITA 1386 0 0 2

5 17 NC Bombi Niccolo' ITA 1329 0 F 0 2

6 1 3N Simeone Giulio Maria ITA 1535 -22 0 F 0 2

0.47 0 2

3 Lacambra Gem Elijah
3N ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 9 Perf: 1432 Media: 1414.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 N 1 3N Simeone Giulio Maria ITA 1535 -95 0.37 0 1 1

3 B 13 NC Lunghi Daniele ITA 1386 54 0.58 Â½ 1 1

4 N 17 NC Bombi Niccolo' ITA 1329 111 0.65 0 1 1

5 B 16 NC Gerasimova Anastasia ITA 1359 81 0.61 1 2 2

6 N 4 NC Meharunkar Prabhav ITA 1440 0 0.5 1 3 3

3.21 3 3

4 Meharunkar Prabhav
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1408 Media: 1448.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Bottura Alessandro ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 B 2 3N Lunghi Samuele ITA 1513 -73 0.4 0 1 1

3 N 11 NC Baraldi Matteo ITA 1419 21 0.53 0 1 1

4 N 7 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 B 5 NC Bottura Jacopo ITA 1440 0 0.5 1 3 3

6 B 3 3N Lacambra Gem Elijah ITA 1440 0 0.5 0 3 3

2.93 3 3
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Milano - 08-03-2014 - 12-04-2014

5 Bottura Jacopo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1303 Media: 1452.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 3N Lunghi Samuele ITA 1513 -73 0.4 0 0 0

2 N 7 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 6 NC Buccelli Alberto ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 8 NC De Bellis Vera ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 N 4 NC Meharunkar Prabhav ITA 1440 0 0.5 0 2 2

6 N 9 NC Baraldi Martina ITA 1440 0 0.5 0 2 2

2.9 2 2

6 Buccelli Alberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1266 Media: 1443.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 3N Simeone Giulio Maria ITA 1535 -95 0.37 0 0 0

2 B 11 NC Baraldi Matteo ITA 1419 21 0.53 0 0 0

3 N 5 NC Bottura Jacopo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 14 NC Osmeni Lorenzo ITA 1383 57 0.58 Â½ 0 1

6 B 10 NC Bottura Alessandro ITA 1440 0 0.5 1 1 2

2.48 1 2

7 Meharunkar Pari Prasad
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1287 Media: 1412.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Lacambra Gem Elijah ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2 B 5 NC Bottura Jacopo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 17 NC Bombi Niccolo' ITA 1329 111 0.65 0 1 1

4 B 4 NC Meharunkar Prabhav ITA 1440 0 0.5 0 1 1

5 B 10 NC Bottura Alessandro ITA 1440 0 0.5 0 1 1

6 B 14 NC Osmeni Lorenzo ITA 1383 57 0.58 1 2 2

3.23 2 2

8 De Bellis Vera
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 665 Media: 1399.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Gerasimova Anastasia ITA 1359 81 0.61 0 0 0

2 15 NC Fedeli Emma ITA 1377 63 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 5 NC Bottura Jacopo ITA 1440 0 0.5 0 0 1

5 18 0 F 0 1

6 18 0 F 0 1

1.11 0 1
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9 Baraldi Martina
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1463 Media: 1406.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Forti Francesco ITA 1395 45 0.56 0 0 0

2 N 14 NC Osmeni Lorenzo ITA 1383 57 0.58 Â½ 0 0

3 B 10 NC Bottura Alessandro ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 16 NC Gerasimova Anastasia ITA 1359 81 0.61 1 2 2

5 N 11 NC Baraldi Matteo ITA 1419 21 0.53 0 2 2

6 B 5 NC Bottura Jacopo ITA 1440 0 0.5 1 3 3

3.28 3 3

10 Bottura Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1189 Media: 1428.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Meharunkar Prabhav ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 9 NC Baraldi Martina ITA 1440 0 0.5 0 0 1

4 B 14 NC Osmeni Lorenzo ITA 1383 57 0.58 0 0 1

5 N 7 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1440 0 0.5 1 1 2

6 N 6 NC Buccelli Alberto ITA 1440 0 0.5 0 1 2

2.58 1 2

11 Baraldi Matteo
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 51 Perf: 1555 Media: 1439.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Lunghi Daniele ITA 1386 33 0.55 0 0 0

2 N 6 NC Buccelli Alberto ITA 1440 -21 0.47 1 1 1

3 B 4 NC Meharunkar Prabhav ITA 1440 -21 0.47 1 2 2

4 N 1 3N Simeone Giulio Maria ITA 1535 -116 0.34 1 3 3

5 B 9 NC Baraldi Martina ITA 1440 -21 0.47 1 4 4

6 N 12 NC Forti Francesco ITA 1395 24 0.53 Â½ 4 4

2.83 4 4

12 Forti Francesco
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 63 Perf: 1586 Media: 1409.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Baraldi Martina ITA 1440 -45 0.44 1 1 1

2 B 17 NC Bombi Niccolo' ITA 1329 66 0.59 1 2 2

3 N 16 NC Gerasimova Anastasia ITA 1359 36 0.55 1 3 3

4 B 15 NC Fedeli Emma ITA 1377 18 0.53 1 4 4

5 B 1 3N Simeone Giulio Maria ITA 1535 -140 0.31 Â½ 4 4

6 B 11 NC Baraldi Matteo ITA 1419 -24 0.47 Â½ 4 4

2.89 4 4
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13 Lunghi Daniele
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 39 Perf: 1494 Media: 1421.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Baraldi Matteo ITA 1419 -33 0.45 1 1 1

2 B 16 NC Gerasimova Anastasia ITA 1359 27 0.54 Â½ 1 1

3 N 3 3N Lacambra Gem Elijah ITA 1440 -54 0.42 Â½ 1 1

4 B 2 3N Lunghi Samuele ITA 1513 -127 0.33 1 2 2

5 N 15 NC Fedeli Emma ITA 1377 9 0.51 Â½ 2 2

6 16 NC Gerasimova Anastasia ITA 1359 27 0 F 2 2

2.25 2 2

14 Osmeni Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -24 Perf: 1286 Media: 1411.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Bombi Niccolo' ITA 1329 54 0.58 0 0 0

2 B 9 NC Baraldi Martina ITA 1440 -57 0.42 Â½ 0 0

3 N 15 NC Fedeli Emma ITA 1377 6 0.51 0 0 0

4 N 10 NC Bottura Alessandro ITA 1440 -57 0.42 1 1 1

5 B 6 NC Buccelli Alberto ITA 1440 -57 0.42 Â½ 1 1

6 N 7 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1440 -57 0.42 0 1 1

2.77 1 1

15 Fedeli Emma
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 15 Perf: 1469 Media: 1373.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 8 NC De Bellis Vera ITA 1440 -63 1 F 0 2

3 B 14 NC Osmeni Lorenzo ITA 1383 -6 0.49 1 1 3

4 N 12 NC Forti Francesco ITA 1395 -18 0.47 0 1 3

5 B 13 NC Lunghi Daniele ITA 1386 -9 0.49 Â½ 1 3

6 N 17 NC Bombi Niccolo' ITA 1329 48 0.57 1 2 4

2.02 2 4

16 Gerasimova Anastasia
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -18 Perf: 1272 Media: 1420.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC De Bellis Vera ITA 1440 -81 0.39 1 1 1

2 N 13 NC Lunghi Daniele ITA 1386 -27 0.46 Â½ 1 1

3 B 12 NC Forti Francesco ITA 1395 -36 0.45 0 1 1

4 B 9 NC Baraldi Martina ITA 1440 -81 0.39 0 1 1

5 N 3 3N Lacambra Gem Elijah ITA 1440 -81 0.39 0 1 1

6 13 NC Lunghi Daniele ITA 1386 -27 0 F 1 1

2.08 1 1
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17 Bombi Niccolo'
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: 30 Perf: 1479 Media: 1407.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Osmeni Lorenzo ITA 1383 -54 0.42 1 1 1

2 N 12 NC Forti Francesco ITA 1395 -66 0.41 0 1 1

3 B 7 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1440 -111 0.35 1 2 2

4 B 3 3N Lacambra Gem Elijah ITA 1440 -111 0.35 1 3 3

5 2 3N Lunghi Samuele ITA 1513 -184 1 F 3 4

6 B 15 NC Fedeli Emma ITA 1377 -48 0.43 0 3 4

1.96 3 4
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